Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Торосовская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 15.01.2024 г.                                                                                                                     № 7

По основной деятельности

«О создании методического объединения

олимпиадной подготовки»

На основании распоряжения Комитета образования администрации Волосовского

муниципального района «О создании центров олимпиадной подготовки» от 10.01.2024 г.

№ 01-р
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать методическое объединение по подготовке обучающихся во

всероссийской олимпиаде школьников.

2. Назначить ответственным за обеспечение деятельности методического

объединения олимпиадной подготовки заместителя директора по УВР

Погорелову Е.В.

3. Заместителю директора по УВР Погореловой Е.В. до 19.01.2024г:

3.1. разработать локальные акты ОО об организации деятельности

методического объединения олимпиадной подготовки: положение, планы

организационно-управленческих мероприятий, направленных на

повышение эффективности деятельности по развитию олимпиадного

движения;

3.2. заполнить  сведения о центре по ссылке

https://forms.yandex.ru/cloud/658169dec09c0203bf642ff9/;

3.3. представить специалисту комитета образования Подмазиной В.В.

сведения об ответственном лице (ФИО, контактные данные, наименование

центра подготовки), реестр педагогов (ФИО, должность, контактные

данные), на систематической основе занимающихся олимпиадной

подготовкой и подготовивших победителей МЭ и РЭ ВсОШ, реестр

высокомотивированных обучающихся, победителей МЭ ВсОШ 2022-2023

г. (ФИО, класс, учебный предмет).

4. Утвердить:

4.1.реестр педагогов, занимающихся олимпиадной подготовкой и

подготовивших победителей МЭ и РЭ ВсОШ (Приложение 1).

4.2.реестр высокомотивированных обучающихся, победителей и призеров МЭ

ВсОШ 2022-2023 и 2023-2024 учебных годов (Приложение 2)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                          Поплавская О.И.

С приказом ознакомлены:                                                              Погорелова Е.В.

Рупакова С.В.

Петухова С.П.

https://forms.yandex.ru/cloud/658169dec09c0203bf642ff9/

Приложение 1 к приказу

МОУ «Торосовская ООШ»

от 15.01.2024г № 7

Реестр педагогов, занимающихся олимпиадной подготовкой и подготовивших

победителей МЭ и РЭ ВсОШ

1. Рупакова Светлана Владимировна – учитель русского языка и литературы

2. Петухова Светлана Павловна – учитель истории и обществознания

Приложение 2 к приказу

МОУ «Торосовская ООШ»

от 15.01.2024г № 7

Реестр высокомотивированных обучающихся,

победителей и призеров МЭ ВсОШ 2022-2023 и 2023-2024 учебных годов.

ФИО обучающихся Класс Учебный предмет

Коршунова Ольга Алексеевна 9 Экология

Щербакова Инна Месутовна 8 Русский язык

Ходжиева Тозагул Махматкуловна 9 Литература

Оганесян Арина Артёмовна 6 Математика

Сорокин Алексей Андреевич 7 Экология

		2024-01-24T18:59:59+0300
	Поплавская Ольга Ивановна